令和 6年度 第 3回中央西区域ブロック研修会の開催について（ご案内）

拝啓 時下、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

  さて、高知県理学療法士協会会員区活動部中央西区域では、令和 6 年度第 3 回ブロック研修会

を下記のとおり開催することとなりました。

  つきましては、開催要項をご確認のうえで、ご参加をお願い申し上げます。

敬具

令和 6年 10月 20日

公社）高知県理学療法士協会

会員区活動部部長  金岡  寛起

中央西区域区長   明﨑 禎輝

記

日 時：令和 6年 12月 18日（水） 受付 18:00～  講義 18:30～20:00

様 式：オンライン研修

テ ー マ：「変形性膝関節症の疼痛メカニズムによる分類と評価」

講 師：高石 翔 会員（川田整形外科）

参 加 費：（県内会員）無料、（県外会員）1,500円、（非会員）9,000円

履修ポイント：研修会受講により以下のいずれかのポイントが付与されます。

・認定／専門理学療法士更新に関わる点数；1.5点

・カリキュラムコード「94 疼痛：関節痛」；1.5ポイント

定 員：100名

申込方法：日本理学療法士協会マイページもしくは JPTA アプリよりお申し込みください。

（セミナー番号：134197）

申込期間：令和 6年 10月 20日（日）～ 12月 13日（金）まで

備 考：※研修会開始時刻より 10分超過しての入室、入退室時の QRコード読み取りが連絡

なく行えていなかった場合はポイント付与が行えませんのでご注意ください。

※履修ポイント申請には協会アプリを使用します。当日の参加申し込みは行えませ

んので、申込期間内に事前登録をお願いいたします。

※発信側の通信環境は十分整えて配信予定です。尚、「zoom」の設定に関するお問い

合わせ、当日の「視聴できない」「画面が止まってしまった」等のお問い合わせに

ついては一切応じられませんので予めご了承ください。

                                          以上

≪問合せ先≫

高知県理学療法士協会会員区活動部 中央西区域区長 明﨑 禎輝

E-mail：kaiinku_tyuonishi@kopta.net

about:blank